1

ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TINH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         (((                                                      (((((( vs

 Số:      444 /QĐ - CTUB                     Quy Nhơn, ngày 21 tháng  02  năm  2005
 QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

         Về việc phê duyệt dự toán kinh phí công trình: Dò tìm xử lý bom mìn, vật nổ mặt bằng cụm kho CK 52(cũ)

    ((((((((((
CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

- Căn cứ  Nghị định số 52/1999/NĐ-CP ngày 08/7/1999, Nghị dịnh số 12/2000/NĐ-CP ngày 05/5/2000 và Nghị định số 07/2003/NĐ-CP ngày 30/01/2003 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của quy chế quản lý đầu tư và xây dựng;

- Căn cứ Quyết định số 18/2003/QĐ-BXD ngày 27/6/2003 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng về việc ban hành quy định về quản lý chất lượng công trình xây dựng;

  Xét đề nghị của Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh và Sở Kế hoạch- Đầu tư.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Phê duyệt dự toán công trình với những nội dung chủ yếu sau:

1/ Tên công trình: Dò tìm, xử lý bom mìn, vật nổ tại mặt bằng cụm kho CK52 (cũ).

2/ Địa điểm: Phường Đống Đa, thành phố Quy Nhơn.

3/ Chủ đầu tư: Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh

4/ Quy mô khảo sát, dò tìm, xử lý:

Tổng diện tích dò tìm, xử lý bom mìn, vật nổ: 150ha

Trong đó: - Dò tìm, xử lý bom mìn, vật nổ trên cạn sâu 5 m    : 148ha

       - Dò tìm, xử lý bom mìn, vật nổ dưới nước sâu 5 m: 2ha

5/ Kinh phí dự toán:             4.154.789.000 đồng

( Bốn tỷ, một trăm năm mươi bốn triệu, bảy trăm tám mươi chín ngàn đồng).

Trong đó:  - Xây lắp        :      3.596.420.000 đồng

        - KTCB khác :         558.369.000 đồng

6/ Nguồn vốn dầu tư      :          Ngân sách Nhà nước

7/ Thời gian thực hiện   :
          Năm 2005

8/ Tổ chức thực hiện      :         Chỉ định thầu

Đơn vị thi công: Công binh Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh và Công binh Quân khu 5.

Điều 2: Quyết định này làm căn cứ lập kế hoạch, thanh toán khối lượng xây dựng cơ bản hoàn thành. Chủ đầu tư có trách nhiệm tổ chức thực hiện Quyết định này theo đúng quy định về quản lý đầu tư và xây dựng.

Điều 3: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở Kế hoạch- Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chỉ huy trưởng Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh và Thủ trưởng các sở, ban, ngành liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
                                                              KT. CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều 3

- Chủ tịch UBND tỉnh

- CVP

- Lưu VP, K11

                      Trịnh Hồng Anh